香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Conch Venture Holdings Limited

中 國 海 螺 創 業 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：586）

有關執行董事減持股份的自願公告

本公告由中國海螺創業控股有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司近日收到本公司行政總裁兼執行董事紀勤應先生（「紀先生」）通知，因家庭

財產分配安排，紀先生全資擁有的Golden Converge Limited （金匯有限公司）已把

其持有的本公司 35,000,000股份出售給紀先生妻子持有的一家公司；在前述交易

後，紀先生把他持有的金匯有限公司全部股份贈予其女兒（而當時金匯有限公司

持有本公司26,080,000股股份）。

以上出售及贈予在完成後，紀先生將不再直接持有本公司任何股份。

紀先生強調，以上出售及贈予屬紀先生個人家庭財產分配安排，紀先生對本公司

未來業務發展充滿信心，將繼續為本公司持續健康發展貢獻力量。

承董事會命

中國海螺創業控股有限公司

公司秘書

疏茂

中華人民共和國安徽省

二零一七年七月七日

於本公告日期，董事會包括執行董事郭景彬先生（主席）、紀勤應先生（行政總

裁）、李劍先生及李大明先生；以及獨立非執行董事陳志安先生、陳繼榮先生及

劉志華先生。